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 2011 Basın Açıklaması 

Yangın Nedenlerini Çözümleyerek İç Çatışmanın Ateşini Söndürün 
 
Dört yıldan fazladır ve şuana dek Şam devrimi, isim ve eğilimleri farklı gruplar arasında birçok çatışmalara 

tanık olmuştur. Her seferinde de faturası çocuklarımızın pahalı kanlarına kesilen kanlı çatışma için farklı 
bahaneler ileri sürülmüştür. Belki de bu iğrenç çatışmanın en önemli nedenlerinden biri, grup komutanlarının 
sponsor devletlerle olan bağlantılarıdır. Bu ülkeler, grupları bölmek, iç çatışma ve çekişme ortamı yaratan bir 
dizi eylemlerle bölünük kalmalarını sağlamak için çalışmıştır. Sonunda bu çatışmalar başarısızlığa yol açacak 
ve birbirleri ile çatışmaya devam ettikleri sürece grupların güçlerini kıracaktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu:  

  “Birbirinizle çekişmeyin; sonra korkuya kapılırsınız da kuvvetiniz gider.” [Enfal 

46] Bir başka neden de barış ve ateşkes anlaşmalarıdır. Bu anlaşmalar nedeniyle gruplar, sponsor ülkelerin 
talimatları doğrultusunda hareket etmektedir. Bu anlaşmalar uyarınca hareket eden grup komutanları, 
düşmanlar ile barış yapmakta, savaş cephesinde Şam zorbasına karşı savaşan kardeşleri ile de savaşmaktadır.  

 
Şüphesiz ki bu gruplar, İslam akidesinden fışkıran, görüş birliğini sağlayan, konu üzerindeki sis perdesini 

kaldıran ve hedefler belirsizliğini gideren açık siyasi proje benimsemediler... Devrim gemisini Batının entrika 
denizlerinde boğulmaktan kurtaran, kuvvetli rüzgâr ve azgın dalgalar arasında gemiyi güvenli bir şekilde 
limana demirleyecek bilinçli ve samimi siyasi liderlik etrafında toplanmadılar... Bağlı oldukları Batılı ülkelerin 
gündemlerini uygulayan, amacı devrime kürtaj yapmak ve Amerikan köle pazarında ucuza satmak olan 
sponsor devletler ile ilişkilerini koparmadılar... Bütün bunlar sonucunda, Allah düşmanı Batı ve onun ajan 
yöneticilerinin planladığı gibi devrim ve evlatlarının bedeninde yıkım belirtileri başlamıştır... Hâlbuki bu, 
büyük bir cürümdür.  

 
Ey mübarek Suriye devrimi Müslümanları! 
 
Hiç şüphe yok ki siz, iç çatışmanın haram olduğunu biliyorsunuz. Çatışmanın neden ve sonuçlarının artık 

farkındasınız. Siz ve devriminiz için neler planlandığını biliyorsunuz. Bu yüzden haram kan akıtılmasını 
durdurmak, nedenlerini çözümlemek ve yıkıcı sonuçlarından korunmak için çalışmak her birinize farzdır. 
Hadi kardeşkanı akıtan evlatlarınıza engel olun. Onların elinden tutup onları hakka döndürün ve onları hak 
üzerinde tutun. Şam devrimi artık grup komutanlarının birçoğunda sorumluluk duygusunu kaybetmiştir. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  “Sadece içinizden zulmedenlere erişmekle 

kalmayacak olan bir azaptan sakının ve bilin ki Allah, azabı çetin olandır.” [Enfal 25] 
 


